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                           24.04.2016 r. 

 
KOMUNIKAT NR 544/2015/2016 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Kadetek i Kadetów 
rozegranych w Sosnowcu 24.04.2016r.  

 
Wyniki	turnieju	finałowego	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Kadetek	-	Sosnowiec	24.04.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

1	 4210	 TOMECKA	Julia	 05.09.2002	 KTS	Mysłowice	

2	 4212	 GASZ	Alicja	 13.06.2002	 KTS	Mysłowice	

3-4	 3153	 FILICZAK	Ewa	 10.03.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	

		 4207	 GRZESIŃSKA	Zuzanna	 11.07.2001	 KTS	Mysłowice	

5-8	 4211	 FRANASZCZUK	Klaudia	 07.04.2002	 KTS	Mysłowice	

		 663	 SZABAT	Patrycja	 06.10.2001	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	

		 3172	 ŚWIDER	Krystyna	 20.07.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	

		 4191	 POTEMPA	Roksana	 10.05.2001	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	

	      Wyniki	turnieju	finałowego	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Kadetów	-	Sosnowiec	24.04.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

1	 3173	 ZANDECKI	Jan	 20.01.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	

2	 1352	 WOŹNIAK	Jakub	 23.09.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	

3-4	 1353	 SUCHOŃ	Jakub	 30.03.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	

		 2299	 RADŁO	Szymon	 24.03.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

5-8	 1351	 PIĄTEK	Adam	 03.06.2002	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	

		 4401	 LILIEN	Aleksander	 10.07.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

		 2303	 CZAPLA	Kamil	 03.01.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

		 1361	 PAWŁOWSKI	Krzysztof	 21.10.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	

	      Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Indywidualnych	Mistrzostw	Polski	Kadetek	-	Sosnowiec	24.04.2016r.	
Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	 663	 SZABAT	Patrycja	 06.10.2001	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	 75	

2	 3172	 ŚWIDER	Krystyna	 20.07.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 71	

3	 4191	 POTEMPA	Roksana	 10.05.2001	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 67	

4	 4209	 WAWRZYKOWSKA	Aleksandra	 13.10.2001	 KTS	Mysłowice	 64	

5-6	 4208	 URBANIAK	Wiktoria	 11.07.2001	 KTS	Mysłowice	 61	

		 3496	 KRAWCZYK	Kinga	 03.03.2002	 ULKTS	Pszczyna	 61	

7-8	 1362	 KULAS	Anna	 03.11.2002	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 57	
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		 4385	 MAJEWSKA	Bogusława	 19.04.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 57	

9-12	 2401	 RAKOWSKA	Karolina	 21.04.2002	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 51	

		 4669	 RADZIK	Martyna	 07.08.2002	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 51	

		 3501	 STAROŃ	Wiktoria	 07.04.2002	 ULKTS	Pszczyna	 51	

		 5094	 RAZAKOWSKA	Estera	 28.03.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 51	

13-16	 4394	 SZYDŁO	Zuzanna	 01.03.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 43	

		 4410	 POMYKAŁA	Natalia	 16.02.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 43	

		 5096	 WOŁCZYŃSKA	Wiktoria	 02.02.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 43	

		 8004	 BRYŚ	Natalia	 12.02.2002	 ULKS	TAJFUN	Ligota	Łabędzka	 43	

17-22	 461	 KRYPCZYK	Maria	 11.01.2002	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 31	

		 8787	 FLUDER	Zuzanna	 01.10.2001	 UKS	THE	BEST	Bestwinka	 31	

		 6390	 DREJ	Weronika	 09.11.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 31	

		 4386	 JUSZCZAK	Weronika	 31.10.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 31	

		 483	 ŚMIEJA	Aleksandra	 28.02.2001	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 31	

		 3495	 KŁAPYTA	Zofia	 04.03.2001	 ULKTS	Pszczyna	 31	

	      Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Indywidualnych	Mistrzostw	Polski	Kadetów	-	Sosnowiec	24.04.2016r.	
Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	 1352	 WOŹNIAK	Jakub	 23.09.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 75	

2	 1351	 PIĄTEK	Adam	 03.06.2002	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 71	

3	 4401	 LILIEN	Aleksander	 10.07.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 67	

4	 2303	 CZAPLA	Kamil	 03.01.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 64	

5-6	 4383	 ZIĘTARA	Ksawery	 12.10.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 61	

		 4161	 MASSALSKI	Marcin	 22.11.2001	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 61	

7-8	 1687	 KOCHAŃCZYK	Łukasz	 23.02.2001	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 57	

		 4046	 MARCINIEC	Krzysztof	 12.03.2002	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 57	

9-12	 2304	 ŻUREK	Bartosz	 02.01.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 51	

		 4039	 LASOTA	Marcin	 18.05.2002	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 51	

		 20	 KOCH	Grzegorz	 25.04.2001	 UKS	DĄBROWIAK	Dąbrowa	Górnicza	 51	

		 2852	 GRABOWSKI	Tomasz	 23.04.2002	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 51	

13-16	 1682	 BRZĄKALIK	Rafał	 23.10.2001	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 43	

		 1686	 MIELCARZ	Bartłomiej	 24.12.2002	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 43	

		 2402	 KACZMAREK	Jakub	 21.01.2002	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 43	

		 614	 MUGOWSKI	Arkadiusz	 15.06.2002	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 43	

17-24	 6389	 IDACZYK	Dominik	 31.03.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 31	

		 4640	 LIBISZEWSKI	Grzegorz	 04.09.2001	 UGKS	SOKÓŁ	Zebrzydowice	 31	

		 2040	 BROSZKIEWICZ	Łukasz	 05.02.2002	 KTS	Lędziny	 31	

		 3613	 SZYKULSKI	Szymon	 10.10.2001	 ATS	Ligota	Łabędzka	 31	

		 4400	 NOWAK	Jakub	 12.09.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 31	

		 2542	 WIECHEĆ	Adrian	 20.08.2001	 LKS	LESZNIANKA	Leszna	Górna	 31	

		 696	 SKRZYPCZYK	Jakub	 30.04.2002	 AKS	Mikołów	 31	

		 9045	 SARNIK	Dawid	 10.08.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 31	

25-30	 9044	 FRAŃCZAK	Kacper	 18.06.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 17	

		 5494	 JONIK	Krzysztof	 13.08.2001	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śląskie	 17	

		 9657	 KOZIEŁ	Michał	 04.08.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 17	
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		 695	 RUPIK	Kacper	 11.03.2002	 AKS	Mikołów	 17	

		 9533	 SMOLIŃSKI	Mateusz	 21.05.2001	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śląskie	 17	

		 5495	 BULA	Radosław	 12.08.2002	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śląskie	 17	

	      Wyniki	turnieju	gry	deblowej	Mistrzostw	Ślaska	Kadetek		-	Sosnowiec	24.04.2016r.	
Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
4211	 FRANASZCZUK	Klaudia	 07.04.2002	 KTS	Mysłowice	 38	
4210	 TOMECKA	Julia	 05.09.2002	 KTS	Mysłowice	 38	

2	
4207	 GRZESIŃSKA	Zuzanna	 11.07.2001	 KTS	Mysłowice	 36	
4208	 URBANIAK	Wiktoria	 11.07.2001	 KTS	Mysłowice	 36	

3-4	
3153	 FILICZAK	Ewa	 10.03.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 33	
3172	 ŚWIDER	Krystyna	 20.07.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 33	

		
4212	 GASZ	Alicja	 13.06.2002	 KTS	Mysłowice	 33	
4385	 MAJEWSKA	Bogusława	 19.04.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 33	

5-8	
663	 SZABAT	Patrycja	 06.10.2001	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	 30	
4191	 POTEMPA	Roksana	 10.05.2001	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 30	

		
4209	 WAWRZYKOWSKA	Aleksandra	 13.10.2001	 KTS	Mysłowice	 30	
4669	 RADZIK	Martyna	 07.08.2002	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 30	

		
3496	 KRAWCZYK	Kinga	 03.03.2002	 ULKTS	Pszczyna	 30	
1362	 KULAS	Anna	 03.11.2002	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 30	

		
5094	 RAZAKOWSKA	Estera	 28.03.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 30	
2401	 RAKOWSKA	Karolina	 21.04.2002	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 30	

9-13	
3495	 KŁAPYTA	Zofia	 04.03.2001	 ULKTS	Pszczyna	 24	
3501	 STAROŃ	Wiktoria	 07.04.2002	 ULKTS	Pszczyna	 24	

		
4394	 SZYDŁO	Zuzanna	 01.03.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	
4410	 POMYKAŁA	Natalia	 16.02.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	

		
8787	 FLUDER	Zuzanna	 01.10.2001	 UKS	THE	BEST	Bestwinka	 24	
5096	 WOŁCZYŃSKA	Wiktoria	 02.02.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 24	

		
8004	 BRYŚ	Natalia	 12.02.2002	 ULKS	TAJFUN	Ligota	Łabędzka	 24	
4386	 JUSZCZAK	Weronika	 31.10.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	

		
461	 KRYPCZYK	Maria	 11.01.2002	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 24	
483	 ŚMIEJA	Aleksandra	 28.02.2001	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 24	

	      Wyniki	turnieju	gry	deblowej	Mistrzostw	Ślaska	Kadetów		-	Sosnowiec	24.04.2016r.	
Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
3173	 ZANDECKI	Jan	 20.01.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 38	
1352	 WOŹNIAK	Jakub	 23.09.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 38	

2	
1361	 PAWŁOWSKI	Krzysztof	 21.10.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 36	
1353	 SUCHOŃ	Jakub	 30.03.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 36	

3-4	
2303	 CZAPLA	Kamil	 03.01.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 33	
2299	 RADŁO	Szymon	 24.03.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 33	

		
6389	 IDACZYK	Dominik	 31.03.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 33	
2304	 ŻUREK	Bartosz	 02.01.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 33	

5-8	
20	 KOCH	Grzegorz	 25.04.2001	 niestowarzyszony	 30	

2402	 KACZMAREK	Jakub	 21.01.2002	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 30	



 4 

		
4401	 LILIEN	Aleksander	 10.07.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 30	
4383	 ZIĘTARA	Ksawery	 12.10.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 30	

		
4046	 MARCINIEC	Krzysztof	 12.03.2002	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 30	
1351	 PIĄTEK	Adam	 03.06.2002	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 30	

		
1687	 KOCHAŃCZYK	Łukasz	 23.02.2001	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 30	
1682	 BRZĄKALIK	Rafał	 23.10.2001	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 30	

9-16	
1686	 MIELCARZ	Bartłomiej	 24.12.2002	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 24	
4161	 MASSALSKI	Marcin	 22.11.2001	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 24	

		
5494	 JONIK	Krzysztof	 13.08.2001	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śląskie	 24	
9533	 SMOLIŃSKI	Mateusz	 21.05.2001	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śląskie	 24	

		
2852	 GRABOWSKI	Tomasz	 23.04.2002	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 24	
4039	 LASOTA	Marcin	 18.05.2002	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 24	

		
2040	 BROSZKIEWICZ	Łukasz	 05.02.2002	 KTS	Lędziny	 24	
4400	 NOWAK	Jakub	 12.09.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	

		
3613	 SZYKULSKI	Szymon	 10.10.2001	 ATS	Ligota	Łabędzka	 24	
614	 MUGOWSKI	Arkadiusz	 15.06.2002	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 24	

		
9045	 SARNIK	Dawid	 10.08.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	
9044	 FRAŃCZAK	Kacper	 18.06.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	

		
2542	 WIECHEĆ	Adrian	 20.08.2001	 LKS	LESZNIANKA	Leszna	Górna	 24	
4640	 LIBISZEWSKI	Grzegorz	 04.09.2001	 UGKS	SOKÓŁ	Zebrzydowice	 24	

		
695	 RUPIK	Kacper	 11.03.2002	 AKS	Mikołów	 24	
696	 SKRZYPCZYK	Jakub	 30.04.2002	 AKS	Mikołów	 24	

	      Wyniki	turnieju	gry	mieszanej	Mistrzostw	Ślaska	Kadetek	i	Kadetów		-	Sosnowiec	24.04.2016r.	
Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	

4207	 GRZESIŃSKA	Zuzanna	 11.07.2001	 KTS	Mysłowice	 38	

3173	 ZANDECKI	Jan	 20.01.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 38	

2	

4210	 TOMECKA	Julia	 05.09.2002	 KTS	Mysłowice	 36	

1361	 PAWŁOWSKI	Krzysztof	 21.10.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 36	

3-4	

4212	 GASZ	Alicja	 13.06.2002	 KTS	Mysłowice	 33	

4401	 LILIEN	Aleksander	 10.07.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 33	

		

3496	 KRAWCZYK	Kinga	 03.03.2002	 ULKTS	Pszczyna	 33	

1353	 SUCHOŃ	Jakub	 30.03.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 33	

5-8	

4211	 FRANASZCZUK	Klaudia	 07.04.2002	 KTS	Mysłowice	 30	

1352	 WOŹNIAK	Jakub	 23.09.2001	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 30	

		

4208	 URBANIAK	Wiktoria	 11.07.2001	 KTS	Mysłowice	 30	

6389	 IDACZYK	Dominik	 31.03.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 30	

		

3172	 ŚWIDER	Krystyna	 20.07.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 30	

2303	 CZAPLA	Kamil	 03.01.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 30	

		

3153	 FILICZAK	Ewa	 10.03.2001	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 30	

2299	 RADŁO	Szymon	 24.03.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 30	

9-16	

4209	 WAWRZYKOWSKA	Aleksandra	 13.10.2001	 KTS	Mysłowice	 24	

20	 KOCH	Grzegorz	 25.04.2001	 UKS	DĄBROWIAK	Dąbrowa	Górnicza	 24	

		

1362	 KULAS	Anna	 03.11.2002	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 24	

1351	 PIĄTEK	Adam	 03.06.2002	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 24	
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3501	 STAROŃ	Wiktoria	 07.04.2002	 ULKTS	Pszczyna	 24	

1682	 BRZĄKALIK	Rafał	 23.10.2001	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 24	

		

4191	 POTEMPA	Roksana	 10.05.2001	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 24	

4640	 LIBISZEWSKI	Grzegorz	 04.09.2001	 UGKS	SOKÓŁ	Zebrzydowice	 24	

		

2401	 RAKOWSKA	Karolina	 21.04.2002	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 24	

2402	 KACZMAREK	Jakub	 21.01.2002	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 24	

		

4669	 RADZIK	Martyna	 07.08.2002	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 24	

1687	 KOCHAŃCZYK	Łukasz	 23.02.2001	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 24	

		

4385	 MAJEWSKA	Bogusława	 19.04.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	

4383	 ZIĘTARA	Ksawery	 12.10.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 24	

		

5094	 RAZAKOWSKA	Estera	 28.03.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 24	

2304	 ŻUREK	Bartosz	 02.01.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 24	

17-27	

461	 KRYPCZYK	Maria	 11.01.2002	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 19	

4161	 MASSALSKI	Marcin	 22.11.2001	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 19	

		

4386	 JUSZCZAK	Weronika	 31.10.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 19	

9045	 SARNIK	Dawid	 10.08.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 19	

		

4394	 SZYDŁO	Zuzanna	 01.03.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 19	

4400	 NOWAK	Jakub	 12.09.2001	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 19	

		

8004	 BRYŚ	Natalia	 12.02.2002	 ULKS	TAJFUN	Ligota	Łabędzka	 19	

3613	 SZYKULSKI	Szymon	 10.10.2001	 ATS	Ligota	Łabędzka	 19	

		

8787	 FLUDER	Zuzanna	 01.10.2001	 UKS	THE	BEST	Bestwinka	 19	

2542	 WIECHEĆ	Adrian	 20.08.2001	 LKS	LESZNIANKA	Leszna	Górna	 19	

		

5096	 WOŁCZYŃSKA	Wiktoria	 02.02.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 19	

5494	 JONIK	Krzysztof	 13.08.2001	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śląskie	 19	

		

4410	 POMYKAŁA	Natalia	 16.02.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 19	

9044	 FRAŃCZAK	Kacper	 18.06.2002	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 19	

		

3495	 KŁAPYTA	Zofia	 04.03.2001	 ULKTS	Pszczyna	 19	

2040	 BROSZKIEWICZ	Łukasz	 05.02.2002	 KTS	Lędziny	 19	

		

6390	 DREJ	Weronika	 09.11.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 19	

9657	 KOZIEŁ	Michał	 04.08.2002	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 19	

		

483	 ŚMIEJA	Aleksandra	 28.02.2001	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 19	

696	 SKRZYPCZYK	Jakub	 30.04.2002	 AKS	Mikołów	 19	

		

663	 SZABAT	Patrycja	 06.10.2001	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	 19	

614	 MUGOWSKI	Arkadiusz	 15.06.2002	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 19	
 
 
                        Sporządził:                       Sędzia główny zawodów:                     Prezes ŚLZTS: 
              mgr Stanisław Szydło                       mgr Kulawiak Bartłomiej            mgr inż. Wojciech Waldowski 
 

 


